МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2014г.
7 ^ ~

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 18.12.2014г. № 1328
«О маршрутизации инфекционных
больных и пациентов с подозрением на
инфекционные заболевания»

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995г. № 12 «О
нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» и в
целях соблюдения требований санитарных правил СанПиН 2.1.3.2630-10 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям, осуществляющим медицинскую
деятельность» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
18.12.2014г. № 1328 «О маршрутизации инфекционных больных и пациентов с
подозрением на инфекционные заболевания», исключив из п. 2 Приложения к приказу
слова « - в тяжелом состоянии, когда требуется оказание интенсивной терапии или
реанимационных мероприятий».

Министр Е. В. Разумеева